様式第1号（第4条関係）
令和　　年　　月　　日
　吉賀町長　岩 本 一 巳　様

　　　　　　　申請者住所

氏　　　名
連　絡　先
吉賀町農地農業用施設整備事業補助金交付申請書
　吉賀町補助金等交付規則第4条の規定により、下記のとおり吉賀町農地農業用施設整備事業補助金の交付を申請します。
記
１　補助事業の目的及び内容

２　補助事業に要する経費及び補助金交付申請額
　(1)　補助事業に要する経費

　　　　　　　　　　　　　円
　(2)　補助金交付申請額

　　　　　　　　　　円
３　補助事業に要する経費の配分

（様式第３号収支予算書のとおり）
４　添付資料
　　　・吉賀町農地農業用施設整備事業計画書（様式第２号）
・吉賀町農地農業用施設整備事業収支予算書（様式第３号）
・工事見積書（積算内容の確認できるもの）
　　　・工事図面（平面図、横断図等工事内容が確認できるもの）
　　　・現況写真
　　　・その他町長が必要と認めるもの
様式第2号（第4条関係）
	施工業者
	（所在地）　　吉賀町
（名称）
（代表者氏名）
（電話番号）

	施工場所
	　吉賀町　　　　地内

	施工物件の所有者
	地元受益者

	施工物件の所有形態
	１．本人所有　　　　　　　２．貸借
３．その他（申請者との関係　　　　　　　　　）

	工事内容及び
施工予定箇所

	工事期間（予定）
	着手 令和　年　月　日～完了 令和　年　月　日

	見積金額（税込）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付申請額
（千円未満切捨）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

吉賀町農地農業用施設整備事業計画書
様式第3号（第4条関係）
吉賀町農地農業用施設整備事業収支予算書
収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	備　　考

	町補助金

	自己資金

	その他

	合　　計

支　出
	区　　分
	予　算　額
	備　　考

	対象工事費

	その他工事費

	その他

	合　　計